
 

Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu 

ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50-077 Wrocław 

 

 Załącznik do uchwały nr 137/2024 DRL z dnia 19.12.2024 

Tekst jednolity  

 

 

 

Uchwała Nr 102/2019 

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej  

z dnia 26 września 2019 roku 

 

 

w sprawie regulaminu przyznawania dofinasowania szczepień dzieci lekarzy  

i lekarzy dentystów DIL 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach lekarskich (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 965) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dolnośląska Rada Lekarska we Wrocławiu zatwierdza regulamin przyznawania przez 

Komisję Socjalną i ds. Lekarzy Seniorów DRL dofinasowania szczepień dzieci lekarzy 

i lekarzy dentystów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz 

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 

 

lek. Małgorzata Niemiec 

Prezes 

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 

 

dr n. med. Paweł Wróblewski 

 

 

 


